
L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\334_1_890_1540_Juli 2021_tdi_ctk-3.xlsx 20.05.202110:37

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 603 605 607 801 803 805
Fahrplaninformation S F F S S S 444
Anschluss von Flensburg (Linie R1) 5:39 6:09 8:09 10:09 12:09 13:09 13:39 15:09 15:39 17:09 18:09 19:09 9:09 13:09 17:09 9:09 13:09 17:09
Anschluss von Niebüll (Linie R1) 5:49 5:49 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:49 12:49 16:49 8:49 12:49 16:49

145 Wallsbüll, Hauptstraße                      05:50   06:11   08:11   10:11   12:11  13:15  13:50  15:11  15:50  17:11  18:11  19:11   10:11   14:11   18:11  10:11  14:11  18:11
156 Osterby (Schafflund), Hauptstraße    05:54   06:15   08:15   10:15   12:15   13:19   13:54   15:15   15:54   17:15   18:15   19:15   10:15   14:15   18:15   10:15   14:15   18:15
156 Medelby, Markttreff                            05:58   06:19   08:19   10:19   12:19   13:24   13:58   15:19   15:58   17:19   18:19   19:19   10:19   14:19   18:19   10:19   14:19   18:19
156 Medelby, Schule                                06:00   06:20   08:20   10:20   12:20   13:25   14:00   15:20   16:00   17:20   18:20   19:20   10:20   14:20   18:20   10:20   14:20   18:20
156 Holt                                                 06:02     |        |        |        |        |      14:02     |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
156 Weesby, Gastwirtschaft                     06:07   06:23   08:23   10:23   12:23   14:07   15:23   16:03   17:23   18:23   19:23   10:23   14:23   18:23   10:23   14:23   18:23
156 Weesbydamm                                   06:11     |        |        |        |      14:11     |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
156 Böxlund, Grenzstraße                        06:14     |        |        |        |      14:14     |        |        |        |        |        |        |        |        |        |        |    
156 Böxlund                                              06:17   06:27   08:27   10:27   12:27   14:16   15:27   16:07   17:27   18:27   19:27   10:27   14:27   18:27   10:27   14:27   18:27
156 Jardelund, Kolonistenweg                 06:18   06:28   08:28   10:28   12:28   14:17   15:28   16:08   17:28   18:28   19:28   10:28   14:28   18:28   10:28   14:28   18:28
156 Jardelund, Norderfeld                        06:20   06:30   08:30   10:30   12:30    ....   14:19   15:30   16:10   17:30   18:30   19:30   10:30   14:30   18:30   10:30   14:30   18:30
156 Jardelund, Dorf                                  06:24   06:32   08:32 10:32   12:32    ....   14:23   15:32   16:14   17:32   18:32   19:32   10:32   14:32   18:32   10:32   14:32   18:32
156 Medelby, Alte Marktstraße                 06:29   06:36   08:36 10:36   12:36    ....   14:28   15:36   16:18   17:36   18:36   19:36   10:36   14:36   18:36   10:36   14:36   18:36
156 Osterby (Schafflund), Hauptstraße  06:34   06:40   08:40 10:40   12:40    ....   14:31   15:40   16:21   17:40   18:40   19:40   10:40   14:40   18:40   10:40   14:40   18:40
145 Wallsbüll, Hauptstraße                  06:39   06:45   08:45 10:45   12:45    ....  14:36  15:45  16:26  17:45  18:45  19:45   10:45   14:45   18:45  10:45  14:45  18:45

Anschluss nach Flensburg (Linie R1) 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49    .... 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 10:49 14:49 18:49 10:49 14:49 18:49
Anschluss nach Niebüll (Linie R1) 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09    .... 14:39 16:09 16:39 18:09 19:09 20:09 11:09 15:09 19:09 11:09 15:09 19:09

145 Meyn, Schafflunder Straße                 ....    ....    .... 10:50 A    ....    .... 14:39 A    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
156 Schafflund, Schulzentrum                   ....    ....    .... 10:52 A    ....    .... 14:41 A    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
156 Schafflund, Amt                                  ....    ....    .... 10:53 A    ....    .... I    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 
145 Wallsbüll, Hauptstraße                     ....    ....    ....    ....    ....    .... 14:47 A    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    ....    .... 

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
 St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 01. Juli 2021
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag

Montag - Freitag Samstag Sonntag
890 Wallsbüll - Kirchspiel Medelby u. zurück (Anschluss R1) 890

Zo
ne

S    = Verkehrt nur an Schultagen F    = Verkehrt nur an Ferientagen

444  = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12.

A    = Nur Ausstieg

Umstieg in 
Richtung 
Weesby / 
Jardelund 
möglich


